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VEST-AGDER 

SKYTTERSAMLAG 
 

DATO 08.01.2014  

  

Referat frå styremøte 02.01.2014 på innendørsbanen til Heddeland og Breland kl 1830 
Disse møtte: Audun Rossevatn, Andreas Vigemyr, Ådne Jensen, Jane Vigemyr Johnsen 
1. vara Steinar Skoland 
Ungdomsleder: Siv Tone Rossevatn 
Forfall: Roar Torkildsen 
 

Sak 1:  Konstituering. Val av nestleder: Ådne Jenssen, Mandal 
  
Sak 2:  Utdanningskontakt. Siste medlem til ungdomsutvalet 
  Utsanningskontakt: Kenneth Stubstad, Mandal 
  Siste medlem til ungdomsutvalet: Styret jobber vidare med å få kandidat. 
 
Sak 3:  Pressekontakt 
  Vedtak: Viggo Hanssen 
 
Sak 4:  Premieansvarleg 
  Vedtak: Audun Rossevatn 
 
Sak 5:  Gåvepremiar til SM 15 m, LDS felt, SM felt, LDS bane, Agderstevnet og LS 
  Vedtak: samme beløp som før, LS 500 kr og resten 400 kr 
 
Sak 6:  Lagledere til rekrutter, seniorer og veteraner 
  Vedtak: Rekrutter: Siv Tone Rossevatn 
      Seniorer: Roar Torkildsen 
    Veteraner: Øyvind Lilledrange 
 
Sak 7:  Arbeidsfordeling 2013 og ungdomsutvalets aktivitetsplan.  
  Arbeidsfordelinga vedtatt og legges ut på heimesida til samlaget 

Aktivitetsplane til ungdomsutvalet skal lages på møte i forbindelse med 
samlagsstevnet 15 m. 

 
Sak 8 : Kurs for nye tillitsvalgte i Oslo, påmeldingsfrist 06.01.14 
  Vedtak: Leiar vurderer å reise ellers ingen andre 
 
Sak 9 : Møtetidspunkt for styremøter, dag, klokkeslett og sted 
  Møtedatoer 07.07.14 og  06.10.14  sted og klokkeslett bestemmes seinare 
 
Sak 10: Skyttertiden, kven får gratis blad. 
  Vedtak: Audun Rossevatn, Ådne Jensen og Andreas Vigemyr får skyttertiden 
 
Sak 11: Hedersbevisninger  
  Vedtak: Ingen aktuelle pr d.d. 
 
Sak 12:    Karusell og samlagsstevneregelverk inkl. premiering. 
  Reglane gjennomgått, retta opp og legges ut på heimesida til samklaget 
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Sak 13: Klagesak 
  
*        Gjelder klasse junior i 15m karusellen. deltaker som har skutt ER tidligere i år som 
vinner stevner og er delt karusellvinner i Juniorklassen.  
          Karusell er ordnet opp i, hva med de stevnene er vunnet, er det greit?  
 
Saka diskutert i styret og bestemte at for seinare vil skyttere som bryt klassesettinga tatt ut 
av premieringa og premieinskuddet sendt tilbake til laget vedkomande skyt for. 
 
*          Deltaker i R klassen som kun er 9 år gammel. Skytterboka sier vel 11 år. Vant  

stevne på Byremo. -Kan hun det?  
            Er det VA-Samlag sitt ansvar å slette resultater i eget samlag? 
  
Samlagsstyret venter på svar frå skytterkontoret så lenge dei ser på saka 
 
Sak 15: Endring av samlagsstruktur på Agder, forslag frå Ådne Jensen 

En sak på styremøte, forandre på samlags strukturen på Agder. 
Aust- og Vest Agder skyttersamlag. En plass må mi begynne og då tar mi det opp i 
vårt styre først.. 
 

Vedtak: Ingen stemning for sammmenslåing nå, men bedre og tettare samarbeid i første 
omgang. 
 
Sak 16: Val på skyttertinget 2014.  
Vedtak: Samlagsstyret sender forslag på Olav K Vaaje som president, Jens Sverre Knutsen 
som skytterstyremedlem, Kenneth Stubstad som varamedlem til skytterstyret, Audun 
Rossevatn som medlem til valkomiten, Hans Sundsvalen som varamedlem til valkomiten, 
Jane Vigemyr Johnsen til medlem til apellutvalet og Svein Grønsund som 2. varamedlem til 
domsutvalet. Samalagsleiar tar kontakt med dei andre samlaga i kretsen og høyrer kva 
tanker dei har med visepresidentervet  om Jan Åge Gjerstad kan vera ein felles kandidat,. 
 
Sak 17: Søknad frå Øyvind Lilledrange om å få skutt finaleskudda på arrangørkvelden på 
samlagsstevnet innendørs under forutsetning av at dei ikkje blir anvist først etter at innleiande 
skyting er ferdig. 
Saka blei diskutert med for og mot argument  på ei slik løysing, og det var enighet om at det 
kun måtte gis anledning til dette i spesielle tilfeller. Leiar fekk fullmakt til å avgjøre saka 
denne gonga. For seinar må søknad koma inn til samlaget med begrunnelse i god tid før 
samlagsstemna slik at styret kan få tid til å drøfta slike saker. 
 
Sak 18: Eventuellt 
Steinar Skoland tok opp om det var nokon som kunne koma til samlaget å orientera om NM i 
skifelt for det er nokre stykker som er interesseert i å delta. 
Ådne tar kontakt med Jane Kornbrekke og spør om ho har tid. Heile samlaget må i så fall 
inviterast til ein slik info kveld. 
 

Møte slutt 21.45 


